
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

               

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 20η Ιανουαρίου 2026, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 1621/16.01.2026 πρόσκληση 

της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 16.01.2026 

με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                      Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                     «      « 

3. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                «      « 

4. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ            «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε 

3. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          «      « 

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                          «      « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 012-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη συγκρότηση 

επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παροχής 

γενικών υπηρεσιών για τη Δ/νση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου και τη Δ/νση 

Περιβάλλοντος, για το έτος 2026, βάσει του Ν. 4412/2016. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 1575/16.01.2026 σχετικό έγγραφο της 

Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

           «Σας αποστέλλουμε την παρακάτω προτεινόμενη επιτροπή για τη Δ/νση Διαχείρισης 

Απορριμμάτων & Πρασίνου και τη Δ/νση Περιβάλλοντος: 

1η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  20.01.2026 

(Αριθμ. Πρωτ.: 2119/21.01.2026)  

 

ΑΔΑ: Ψ0ΛΔΩΕΒ-4ΨΓ



 

«Συγκρότηση Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής  δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και 

παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2026, βάσει του Ν. 4412/16.» 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2. ΤΣΑΛΔΑΡΗΣ ΠΑΛΛΑΣΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

3. ΜΠΙΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

2. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3. ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

     Αποφασίζει Ομόφωνα 

Συγκροτεί τριμελή Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής  δημοσίων συμβάσεων 

προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για τη Δ/νση Διαχείρισης Απορριμμάτων & 

Πρασίνου και τη Δ/νση Περιβάλλοντος για το έτος 2026, βάσει του Ν. 4412/16, αποτελούμενη 

από τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2. ΤΣΑΛΔΑΡΗΣ ΠΑΛΛΑΣΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

3. ΜΠΙΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

2. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3. ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

Η εν λόγω επιτροπή θα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες: 

➢ Γνωμοδότηση  για κάθε θέμα που ανακύπτει από τη σύμβαση και ιδίως επί της παράτασης 

του συμβατικού χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και της έκπτωσης του 

αναδόχου, 

➢ Παρακολούθηση της σύμβασης και παραλαβή των υλικών με αντίστοιχη εφαρμογή των 

άρθρων 206 έως 215, 

➢ Παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή/και παραδοτέων βάσει των οριζομένων στα 

άρθρα 219 & 220,  

➢ Εισήγηση για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, 

προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του 

προς παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή 

κρίνεται αναγκαίο, 

➢ Παρακολούθηση και έλεγχος της προσήκουσας εκτέλεσης όλων των όρων της σύμβασης 

και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου καθώς και διενέργεια του 

απαιτούμενου ελέγχου κατά τη διαδικασία παραλαβής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 

σύμβαση, 

ΑΔΑ: Ψ0ΛΔΩΕΒ-4ΨΓ



 

➢ Εισήγηση λήψης των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων, και 

➢ Σύνταξη πρωτοκόλλου παραλαβής. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., 

Ιωσηφίδης Σ., Μπαρμπαγιάννη Α. 

                  

ΑΔΑ: Ψ0ΛΔΩΕΒ-4ΨΓ


		2026-01-21T13:37:26+0200
	Athens




